РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИЛЛЕРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
[image: Герб Миллерово ГП_ЧБ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12.2021                                            № 443

           г. Миллерово

	О присвоении статуса единой теплоснабжающей и теплосетевой организации на территории Миллеровского городского поселения.

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Руководствуясь  пунктом 11 постановления  Правительства Российской Федерации от  08.08.2012 № 808  «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,  Администрация Миллеровского городского поселения

ПОСТАНАВЛЯЕТ:

       1. Присвоить статус единой теплоснабжающей и теплосетевой организации ООО «Донтеплоэнерго Север».
      2. Определить зоны деятельности ООО «Донтеплоэнерго Север» в пределах своей системы теплоснабжения на территории Миллеровского городского поселения (приложение № 1).
      3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте  Администрации Миллеровского городского поселения и в газете «Вести власти».
      4. Контроль за исполнением данного постановления  возложить на заместителя главы Администрации Миллеровского городского поселения - Локтева А.А.

Глава Администрации Миллеровского
городского поселения                                                                           В.В.Зинченко

Приложение №1
к постановлению Администрации
Миллеровского городского поселения
От01.12.2021№243

[bookmark: _GoBack]зоны деятельности ООО  «Донтеплоэнерго Север»в пределах своей системы
Теплоснабжения на территории Миллеровского
Городского поселения.
	№
п/п
	Адрес котельной
	Установленная
мощность Гкал/ч.

	1
	Котельная № 1 г.Миллерово, ул.Артиллерийская, 14-е
	3,128

	2
	Котельная №2 г.Миллерово, ул.Декабристов № 23-в
	1,028

	3
	Котельная №3 г.Миллерово, ул.Гагарина, 1-а
	2,8

	4
	Котельная № 4 г.Миллерово, ул.Черноморская. 54-а
	3,55

	5
	Котельная №5 г.Миллерово, ул.Октябрьская, 80-б
	1,08

	6
	Котельная № 6,г.Миллерово, ул.Чкалова, 11-а
	0,258

	7
	Котельная № 7, г.Миллерово, ул.М.Горького, 23
	0,172

	8
	Котельная №8, г.Миллерово, ул.Криничная, 16
	0,258

	9
	Котельная №9, г.Миллерово, ул.Левитана,5-б
	1,08

	10
	Котельная № 10, г.Миллерово, ул.п.ДСХТ , 3-б
	0,7

	11
	Котельная № 11, г.Миллерово,ул.Менделеева, 37-б
	0,7

	12
	Котельная № 12 г.Миллерово ул.Седова, 77-а
	0,172

	13
	Котельная № 13, г.Миллерово, ул.Осовиахимовская , 15
	0,172

	14
	Котельная № 14, г.Миллерово, ул.Л.Толстого, 31
	0,172

	15
	Котельная № 15, г.Миллерово, ул.6-го Интернационала,28-б
	0,258

	16
	Котельная № 16, г.Миллерово, ул. 3-го Интернационала,70
	0,344

	17
	Котельная №17, г.Миллерово, ул.Л.Матроса, 22
	0,102

	18
	Котельная № 20, г.Миллерово, ул.Песчаная, 8
	0,06

	19
	Котельная № 22, г.Миллерово, ул.кварталл им.Маршала Ефимова, 18
	13,76

image1.jpeg